２０１５年１月８日

個人会員 各位

東京都豊島区南大塚 2-40-11

                                            富士大塚 TEL 03-3944-4048

ＮＰＯ法人東京腎臓病協議会

会長 藤田 吉彦

       ２０１５年個人会員会議のご案内

拝啓

個人会員の皆様には、ご健勝にて新春をお迎えになられたことと存じ、謹んでお慶び

を申し上げます。平素より、個人会員の皆様には東腎協活動へのご理解、ご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。また昨年は「個人会員実態調査」にご協力を頂き重ねて御礼申

し上げます。

私たちの東腎協も結成４０数年の歴史を刻み、大きな節目を迎え、これからの方向性

やあり方について、真剣に模索を始めております。この重要な課題の議論に個人会員の

皆様にも、ぜひ積極的に参加していただき、東腎協の将来を考えていければと思ってお

ります。

 つきましては、下記の要綱にて「２０１５年個人会員会議」を開催いたしますので、

万障お繰り合わせの上、ご参加いただければ幸いに存じます。

記

  日時：２０１５年３月１日（日）１３：３０～１６：００

  場所：主婦会館プラザエフ（ＪＲ四谷駅、東京メトロ麹町口徒歩１分）

     東京都千代田区六番町１５ ＴＥＬ03-3625-8111（別紙地図参照）

    参加費用：無料（軽食・飲み物付）

  議題：①「個人会員実態調査」の報告と参加者との意見交換

②東腎協の組織現状および運営の現状

③災害対策の取り組みの現状

     ④個人会員への今後の協力要請など

  出欠につきましては、準備の都合上、２月１５日までに同封のハガキにて

ご返信ください。